
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от l!ltJtY.kJM 
г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Министерства природных ресурсов 
и экологии Свердловской области от 17.04.2017 № 390 «Об утверждении 

Порядка представления и контроля отчетности об образовании, 

утилизации, обезвреживании, о размещении отходов 

(за исключением статистической отчетности) субъектами малого 
и среднего предпринимательства, в процессе осуществления которыми 

хозяйственной и (или) иной деятельности образуются отходы на объектах, 
подлежащих региональному государственному экологическому надзору 

на территории Свердловской области» 

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства природных 
ресурсов и экологии Свердловской области в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации и Свердловской области, руководствуясь 
Федеральным законом от 27 февраля 2019 года № 450-ФЗ «О внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением 
Правительства Свердловской области от 16.09.2015 No 832-ПП «О Министерстве 
природных ресурсов и экологии Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства природных ресурсов 
и экологии Свердловской области от 17.04.2017 № 390 «Об утверждении Порядка 
представления и контроля отчетности об образовании, утилизации, обезвреживании, 

о размещении отходов (за исключением статистической отчетности) субъектами малого 
и среднего предпринимательства, в процессе осуществления которыми хозяйственной 

и (или) иной деятельности образуются отходы на объектах, подлежащих региональному 
государственному экологическому надзору на территории Свердловской области» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2017, 5 мая, №12551). 

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию. 

И.о. Министра В.Я. Тюменцев 


		2020-08-26T15:59:32+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




